4.4. Portaria Nº 4458/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 25 de agosto de 20231941392

4.5. Portaria Nº 4476/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 28 de agosto de 20231941393

4.6. Portaria Nº 4482/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 28 de agosto de 20231941394

5. FERMOJUPI/SOF
[]

5.1. Aviso Nº 39/20231941219

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 17764/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4642484),
CONSIDERANDO a Manifestação Nº 71835/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/SUGESQ (4608770),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 230/2023 (4628535), a saber:
Fiscal: Joycellane Alline do Nascimento Campos Ribeiro - matrícula n° 29494;
Suplente: Kacianny da Silva Belo Brito Nogueira - matrícula no órgão de origem Nº 170485-x.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 28/08/2023, às 14:49, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 17730/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4640929),
CONSIDERANDO o Requerimento Nº 14725/2023 - PJPI/COM/SAOJOAPIA/FORSAOJOAPIA/VARUNISAOJOAPIA (4607360),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 28/2023 -
PJPI (4631944), a saber:
Fiscal: Marilia Fernanda Rodrigues dos Santos Castro - matrícula n° 26582;
Suplente: Ana Neuma Silva Barroso - matrícula nº 413.668-3.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 28/08/2023, às 14:49, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 17762/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4642467),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 28/2023 - PJPI/COM/SAOMIGTAP/FORSAOMIGTAP/VARUNISAOMIGTAP
(4611964),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 30/2023
(4636210) e Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 29/2023 (4634176), a saber:
Fiscal: Antônia Rosilene Marques Gomes Leal - matrícula n° 4081927;
Suplente: Renato Mesquita dos Reis Guimarães - matrícula n° 31528.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 28/08/2023, às 14:49, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 17870/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4647062),
CONSIDERANDO a Informação Nº 63838/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT (4543215),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 220/2023 - PJPI (4611787), a saber:
Fiscal: Igor Mendes Carvalho - matrícula n° 30359;
Suplente: Nádia Soares Livramento - matricula n° 31526.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 28/08/2023, às 14:53, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Aviso Nº 39/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/FERMOJUPI/UNIFISCSELO
A Superintendência do FERMOJUPI, na forma do §1º, art. 17, da Resolução TJPI nº 372/2023, torna pública a ocorrência de cancelamento do
selo digital indicado abaixo, a requerimento e justificativa apresentada pelo Registrador Interino da 1ª Serventia Extrajudicial de Registro Geral de
Altos, Sr. Alfredo Soares da Costa Filho, conforme procedimento SEI nº 23.0.000099069-8:

TIPO SEQUÊNCIA VALIDADOR

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9661 Disponibilização: Segunda-feira, 28 de Agosto de 2023 Publicação: Terça-feira, 29 de Agosto de 2023

Página 19

tjpi
Realce

tjpi
Realce